津发改〔2022〕96号

重庆市江津区发展和改革委员会
关于转发《重庆市公共资源交易监督管理局

重庆市经济和信息化委员会关于鼓励招标人免除中小企业投标人投标保证金的通知》的通知
各镇人民政府、街道办事处，区级有关部门，各有关单位：
重庆市公共资源交易监督管理局、重庆市经济和信息化委员会2022年7月31日印发了《关于鼓励招标人免除中小企业投标人投标保证金的通知》（渝公管发〔2022〕22号），现转发给你们，请认真遵照执行。
附件：重庆市公共资源交易监督管理局重庆市经济和信息化委员会关于鼓励招标人免除中小企业投标人投标保证金的通知（渝公管发〔2022〕22号）
重庆市江津区发展和改革委员会

2022年8月16日

重庆市江津区发展和改革委员会办公室        2022年8月16日印发
― 6 ―
― 1 ―